PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня  2022 № 86                                                                            г. Белокуриха

Об информации администрации              об исполнении ФЗ-214 от 29.09.2017              в части текущего содержания курортной инфраструктуры
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации по вопросам курортного дела и туризма Н.П. Тепловой об исполнении ФЗ-214                от 29.09.2017 в части текущего содержания курортной инфраструктуры, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Информацию заместителя главы администрации по вопросам курортного дела и туризма Н.П. Тепловой об исполнении ФЗ-214 от 29.09.2017 в части текущего содержания курортной инфраструктуры принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации города Белокуриха, Общественному Совету по осуществлению общественного контроля за целевым расходованием бюджетных ассигнований Фонда развития курортной инфраструктуры Алтайского края:

- при формировании Перечня объектов курортной инфраструктуры муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, планируемых к проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту за счет курортного сбора, учитывать мнение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края.
3. Председателю Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края О.С. Акимову выдвинуть кандидатуру для вступления               в состав Общественного совета при Управлении Алтайского края по развитию туризма и курортной деятельности.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, кредитной и налоговой политике, курортному делу (А.В. Веприков).
Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                            О.С. Акимов